



23.8.2006

Kaupunkisuunnitteluvirasto
PL 2100 (Kansakoulukatu 3)
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

25-08-2006

KAUPUNKISUUNNITTELU-
LAUTAKUNTA/VIRASTO

Dnro 2006-1411/523
Ervola

EHDOTUS KAAVAMUUTOKSEKSI LASTEN PÄIVÄKOTI LEPPÄSUON ULKOLEIKKIALUEESEEN LIITTYEN

Lasten päiväkoti Leppäsuon sijaitsee osoitteessa Hietaniemenkatu 9 Etu-Töölössä 13. kaupunginosassa korttelissa 434. Kiinteistön peruskorjaus on suunnitteluvaiheessa. Peruskorjauksen yhteydessä päiväkodin tilat rakennetaan kokonaisuudessaan 1. kerrokseen. Tällöin tilojen yhteys kiinteistön sisäpihalle paranee ja suljettavaa pihaa voidaan osittain käyttää lasten ulkoiluun. Kiinteistön rakennustyöt on tarkoitus aloittaa vuonna 2008 ja saada päätökseen vuonna 2009.

Päiväkodin lapset käyttävät ulkoilualueena puistoa, joka sijaitsee yleiselle jalankululle ja huoltoliikenteelle varatun Perhonkadun toisella puolella. Päivähoidon vastuualueella on selvitelty, miten lasten turvallisuus voitaisiin ulkoilussa mahdollisimman hyvin taata. Parhaimpina vaihtoehtona pidetään sitä, että Perhonkadun päiväkotiin rajautuva osuus, muutetaan osaksi puistoa. Silloin se on mahdollista katkaista liikenteeltä ja alue voidaan aidata niin, että aita ulottuu päiväkodin seinästä ympäri koko puistoalueen. Tarvittaessa jalankulku voidaan ohjata kiertämään lasten leikkialueena olevan puiston ympäri.

Lasten päiväkoti Leppäsuon lähelle ositteeseen Hietaniemenkatu 9 suunnitellaan asunnottomien palvelukeskusta. Hyväksyessään palvelukeskuksen hankesuunnitelman kaupunginhallitus päätti kehottaa tilakeskusta valmistelevaan asianomaisten hallintokuntien kanssa kaavamuutoksen Perhonkadun katkaisemiseksi Hietaniemenkatu 9 rakennuksen pituiselta matkalta.

Kaavamuutokset kaupungissa valmistelee kuitenkin kaupunkisuunnitteluvirasto. Sosiaalivirasto on sopinut tilakeskuksen kanssa, että esityksen kaavamuutokseksi kaupunkisuunnitteluvirastolle tekee sosiaalivirasto.

Sosiaalivirasto esittää kaupunkisuunnitteluvirastolle, että se valmistelisi kaupunkisuunnittelulautakunnan päätettäväksi asemakaavan muutok-



23.8.2006

sen, joka mahdollistaa päiväkodista asti aidatun ulkoilualan. Portit ai-
taan suunnitellaan kaikkien puiston käyttäjien tarpeiden mukaan.

Puistot, kuten päiväkotien pihatkin, ovat aidasta huolimatta yleisessä
käytössä päiväkodin toiminta-ajan ulkopuolella.

Lisätiedot Pirkko Suppanen, tilapalvelupäällikkö

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Paavo Voutilainen
sosiaalihoitaja

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Marja Leena Toukonen
hallinto- ja kehittämisjohtaja